minia Christiana : cum cognoscereni, quod vicini 

sibi dni. bella gerunt et discordant inter se invi

celo. De Consilio universorum consiiiariorum regni 

| sui et sacre corone Hungarie. pro officio regis 

) catholici et amore Christiane religionis, cupiens ut 

pacati inter se principes christiani, concordibus 

votis et animis, converterent arma et vires suas 

contra Paganos in eorum exterminium ei< ruinam: 

misit oratores et consiliarios suos ad dirimendum 

et continendum hoc ipsum bellum mgcos. Osval-

dum de Charlatkow, comitem Comaroniensem, ca-

stellanum castrorum Thata et Gomaron, et Bar-

nabam Belay, banum castri Zewreniensis, cum 

piena et integra potestate, qui sua cura et dili

genza effecerunt, quod arma utrinque sunt de

posita atque exercitus et homines ex castris re-

ducti. Nos deinde misimus in Camenecz consilia

rios nostros sincere et devote nobis dilectos : mgcum. 

et rev. generosum et venerabilem Stanislaum de 

Chodecz, marschalcum regni nostri, Leopoliensem 

et Camenecensem capitaneum, Joannem de Lasko, 

coadjutorern perpetuimi ecclesie Gnesnensis et re

gni nostri cancellarium, Georgium Krupski, ca-

stellanum et capitaneum Belsensem, et Petrum T o -

miczki, juris pontificii doctorem, archidiaconum 

Cracoviensem, secretarium nostrum, cum suffici

enti potestate er mandato simul cum prefatis ora-

toribus Ser. dni. Vladislai Hungarie et Bohemie 

etc. regís, fratrie nostri amantissimi. Qui diu ac 

multum tractantes et conferentes cum consiliariis 

et bojaris mgci. dni. Bohdani vojevode, dni. terre 

Moldaviensis, a quo cum piena et sufficienti potestate 

erantmissi: vid. cum dnis. Joanne Teutull Logoffet, 

Thador capitaneo, Isaak capitaneo Novogrodensi, et 

Ivancone Pitar. Medio eorundem consiliariorum 

fraterne Mtis. Hungarie, subque eorum presentía 

pacem perpetuam atque concordiam inter nos et 

mgcum. eundem dnum. Bohdanum vojevodam fe-

cerunt et firmarunt. Nos etiam similiter differen-

tias et inimicitias inter nos et térras nostras et 

prefatum mgcum dnum Bohdanum vojevodam, 

et terram ejus Moldaviensem exortas composui-

mus atque extinximus, componimusque et extin-

guimus tenore presentium mediante in vim pacis 

et tranquillitatis perpetue sub modis et articulis 

infra scriptis. 

Imprimís de rebus ecclesie Rohatinensis, que-

cunque invenientur in ventate sive sint de auro 

sive de argento, sive sint vestes sacie et alia or

namenta, mgcus. Bohdanus vojevoda omnes de-

bet restituere sine fraude et dolo.